
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 19 grudnia 2017 r. 

Poz. 76 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 4  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1 )  

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu obchodzenia świąt narodowych, państwowych 

i innych świąt przez placówki zagraniczne 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) w związku z art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 4 września 1997 r. o działach 

administracji rządowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 888, 1086, 1566, 1909 i 2180) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 12 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie 

sposobu obchodzenia świąt narodowych, państwowych i innych świąt przez placówki zagraniczne 

(Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. poz. 25) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 uchyla się ust. 2; 

2) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. Obchody świąt narodowych, państwowych oraz innych świąt mogą być organizowane 

we współpracy z partnerami spoza sektora finansów publicznych. W takim przypadku ich logo 

nie umieszcza się na dokumentach opatrzonych godłem Rzeczypospolitej Polskiej, w tym 

na zaproszeniach. Logo partnera i podziękowania placówki umieszcza się na odrębnym 

blankiecie.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Zagranicznych: Witold Waszczykowski 

 

 

                                                      
1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 

2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 2316). 


